
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 129,427,441 130,493,474 △1,066,033

200 세외수입 129,427,441 130,493,474 △1,066,033

210 경상적세외수입 60,263,003 56,753,145 3,509,858

211 재산임대수입 2,192,703 2,186,605 6,098

211-02 공유재산임대료 1,992,681 1,986,583 6,098

[ 일반회계 ] 1,992,681 1,986,583 6,098

< 도시재생기획단 > 18,293 12,195 6,098

◎공유재산임대료(허브센터 카페 및 지하주차장)

18,293 12,195 6,09818,293,000원

212 사용료수입 10,330,948 9,404,126 926,822

212-07 입장료수입 3,226,665 3,202,665 24,000

[ 일반회계 ] 3,226,665 3,202,665 24,000

< 환경관리본부 자원관리과 > 840,000 816,000 24,000

◎푸르미스포츠센터 이용료 840,000 816,000 24,00070,000,000원 * 12월

212-08 기타사용료 4,481,042 3,578,220 902,822

[ 일반회계 ] 4,481,042 3,578,220 902,822

< 노인장애인과 > 2,900,000 2,000,000 900,000

◎장사시설 사용료 2,900,000 2,000,000 900,000

< 서원구 산업교통과 > 9,200 8,000 1,200

◎농업기반시설 목적외 사용료 9,200 8,000 1,200

< 청원구 행정지원과 > 1,622 0 1,622

◎청원구청 회의실(대회의실, 민방위교육장) 임대료

1,622 0 1,622

2,900,000,000원

9,200,000원

1,622,000원

213 수수료수입 20,294,504 20,252,297 42,207

213-01 증지수입 5,298,104 5,255,897 42,207

[ 일반회계 ] 5,298,104 5,255,897 42,207

< 상당보건소 보건정책과 > 39,668 31,668 8,000

◎제증명수입금 38,324 30,324 8,000

< 서원보건소 > 115,525 95,474 20,051

◎인증기용 증지수입 115,525 95,474 20,051

< 청원보건소 > 29,928 25,116 4,812

◎증지수수료수입 29,928 25,116 4,812

< 금천동 > 91,000 81,000 10,000

◎인증기 수입 91,000 81,000 10,000

< 청원구 건설과 > 700 1,356 △656

38,324,000원

115,525,000원

29,928,000원

91,000,000원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎토지이용계획확인서 발급수수료 700 1,356 △656700,000원

214 사업수입 6,325,909 6,216,178 109,731

214-08 의료사업수입 1,907,541 1,797,810 109,731

[ 일반회계 ] 1,907,541 1,797,810 109,731

< 상당보건소 보건정책과 > 645,948 625,948 20,000

◎진료수입(보건소, 지소, 진료소) 645,948 625,948 20,000

○보건소 진료수입 117,600 69,516 48,084

○보건지소 진료수입 241,480 237,972 3,508

○보건진료소 진료수입 286,868 318,460 △31,592

< 서원보건소 > 453,413 371,824 81,589

◎진료수입(보건소, 지소, 진료소) 416,284 344,100 72,184

○보건소 진료수입 221,440 156,048 65,392

○보건지소 진료수입 157,268 147,159 10,109

○보건진료소 진료수입 37,576 40,893 △3,317

◎예방접종비 37,129 27,724 9,405

< 흥덕보건소 > 340,073 300,073 40,000

◎진료수입(보건소, 지소, 진료소) 340,073 300,073 40,000

○보건소 진료수입 127,708 87,708 40,000

< 청원보건소 > 468,107 499,965 △31,858

◎진료수입(보건소, 지소, 진료소) 432,660 475,176 △42,516

○보건소 진료수입 67,128 68,052 △924

○보건지소 진료수입 79,608 83,496 △3,888

○보건진료소 진료수입 285,924 323,628 △37,704

◎예방접종수입 35,447 24,789 10,658

117,600,000원

241,480,000원

286,868,000원

221,440,000원

157,268,000원

37,576,000원

37,129,000원

127,708,000원

67,128,000원

79,608,000원

285,924,000원

35,447,000원

216 이자수입 7,880,346 5,455,346 2,425,000

216-01 공공예금이자수입 7,500,000 5,075,000 2,425,000

[ 일반회계 ] 7,500,000 5,075,000 2,425,000

< 회계과 > 7,500,000 5,075,000 2,425,000

◎공공예금 이자수입 7,500,000 5,075,000 2,425,0007,500,000,000원

220 임시적세외수입 69,164,438 73,740,329 △4,575,891

222 부담금 35,317,404 39,629,253 △4,311,849

222-02 일반부담금 35,244,654 39,556,503 △4,311,849

[ 일반회계 ] 35,244,654 39,556,503 △4,311,849

< 환경관리본부 하수정책과 > 498,000 522,000 △24,000



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎지하수이용부담금 498,000 522,000 △24,000

< 푸른도시사업본부 공원조성과 > 29,712,151 34,000,000 △4,287,849

◎원봉공원 민간공원개발 조성사업(보상) 27,000,000 34,000,000 △7,000,000

◎도시계획시설(중로3-8, 중로3-316, 소로2-1551)사업(보상)

2,712,151 0 2,712,151

41,500,000원 * 12월

27,000,000,000원

2,712,151,410원

223 과징금및과태료등 2,139,636 2,143,436 △3,800

223-01 과징금 212,578 217,578 △5,000

[ 일반회계 ] 212,578 217,578 △5,000

< 여성청소년과 > 28,000 20,000 8,000

◎청소년보호법위반 과징금 28,000 20,000 8,000

< 상당보건소 보건정책과 > 0 3,000 △3,000

◎약사법, 의료법 위반 과징금 0 3,000 △3,000

< 흥덕보건소 > 13,000 39,000 △26,000

◎약사법, 의료법 위반 과징금 13,000 39,000 △26,000

< 청원보건소 > 0 500 △500

◎약사법, 의료법 위반 과징금 0 500 △500

< 서원구 산업교통과 > 15,000 0 15,000

◎석유및석유대체연료사업법 위반 과징금 15,000 0 15,000

< 청원구 행정지원과 > 5,500 4,000 1,500

◎음악산업진흥에 관한 법률 위반 과징금 3,000 1,500 1,500

1,000,000원 * 28건

0원

13,000,000원

0원

15,000,000원

500,000원 * 6건

223-05 과태료 1,557,237 1,556,037 1,200

[ 일반회계 ] 1,557,237 1,556,037 1,200

< 상당보건소 보건정책과 > 500 2,000 △1,500

◎약사법, 의료법 위반 과태료 500 2,000 △1,500

< 청원보건소 > 5,000 4,000 1,000

◎국민건강증진법 위반 과태료 3,000 2,000 1,000

< 서원구 산업교통과 > 1,200 0 1,200

◎액화석유가스법 위반 과태료 400 0 400

◎축산물위생관리법 위반 과태료 800 0 800

< 청원구 행정지원과 > 500 0 500

◎게임산업진흥에 관한 법률 위반 과태료 500 0 500

500,000원

3,000,000원

400,000원

800,000원

500,000원 * 1건

224 기타수입 24,588,148 24,848,390 △260,242

224-01 불용품매각대 140,392 49,325 91,067

[ 일반회계 ] 140,392 49,325 91,067



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 회계과 > 47,437 6,000 41,437

◎불용물품 매각수입 47,437 6,000 41,437

< 흥덕구 행정지원과 > 12,030 6,000 6,030

◎불용품 매각대금 12,030 6,000 6,030

< 청원구 행정지원과 > 43,600 0 43,600

◎불용품매각대 43,600 0 43,600

47,437,110원

12,030,000원

43,600,000원

224-06 그외수입 24,447,756 24,799,065 △351,309

[ 일반회계 ] 24,447,756 24,799,065 △351,309

< 회계과 > 419,500 282,500 137,000

◎재해복구회비 367,000 230,000 137,000

< 문예운영과 > 36,000 46,000 △10,000

◎시립예술단 외부출연 공연료 30,000 40,000 △10,000

< 흥덕보건소 > 25,383 1,500 23,883

◎치매치료관리비 예탁금 반납 23,883 0 23,883

< 청원보건소 > 17,853 500 17,353

◎학생실습비 등 17,853 500 17,353

< 도로사업본부 지역개발과 > 32,474 17,776 14,698

◎배전선로 이설공사비 정산차액 환불(다락~황탄간 도로확포

장공사) 560 0 560

◎배전선로 이설공사비 정산차액 환불(석화~사인간 도로확포

장공사) 14,088 0 14,088

◎배전선로 이설공사비 정산차액 환불(정중~쌍청간 군도선형

개선공사) 50 0 50

< 도로사업본부 하천방재과 > 100,000 197,064 △97,064

◎무심천 유지용수 원수대금(한국수자원공사)

100,000 197,064 △97,064

< 환경관리본부 자원관리과 > 84,000 84,000 0

◎푸르미스포츠센터 입장료 외 수입 30,000 36,000 △6,000

◎광역소각시설 소각철 매각수입 54,000 48,000 6,000

< 푸른도시사업본부 공원조성과 > 0 487,000 △487,000

◎원봉공원 민간공원개발 조성사업 보상업무 위탁수수료 0 487,000 △487,000

< 푸른도시사업본부 산림관리과 > 1,125,213 1,174,411 △49,198

◎가로수 전지 위탁사업(한국전력공사) 665,802 715,000 △49,198

< 가덕면 > 3,025 0 3,025

◎그외수입 3,025 0 3,025

367,000,000원

30,000,000원

23,883,000원

17,853,000원

560,060원

14,088,090원

50,030원

200,000,000원 * 50/100

2,500,000원 * 12월

4,500,000원 * 12월

0원

665,802,000원

3,025,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 남일면 > 4,300 0 4,300

◎그외수입 4,300 0 4,300

< 금천동 > 620 0 620

◎그외수입 620 0 620

< 흥덕구 민원지적과 > 167,179 26,105 141,074

◎지적재조사사업 관련 조정금 징수 167,179 26,105 141,074

< 청원구 민원지적과 > 457,400 507,400 △50,000

◎지적재조사 조정금 457,400 507,400 △50,000

4,300,000원

620,000원

167,179,500원

457,400,000원


